Постановление администрации города Пензы от 19.12.2013 № 1526
О внесении изменений в постановление администрации города Пензы от 20.11.2013 № 1373 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств с выделением подведомственных получателей бюджетных средств, финансируемых из бюджета города Пензы в 2014 году»
В соответствии со статьёй 38.1 Бюджетного кодекса Российского Кодекса, постановлением администрации города Пензы от 11.12.2013 №1469 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр закупок г.Пензы» и руководствуясь статьей 31 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Внести в Постановление администрации города Пензы от 20.11.2013 № 1373 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств с выделением подведомственных получателей бюджетных средств, финансируемых из бюджета города Пензы в 2014 году» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В названии, по тексту постановления слова: «главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств» заменить словами: «главных распорядителей бюджетных средств» в соответствующем падеже.
1.2. Внести в Перечень главных распорядителей бюджетных средств с выделением подведомственных получателей бюджетных средств, финансируемых из бюджета города Пензы в 2014 году (далее - Перечень), следующие изменения:
1.2.1. пункт 9, 10 Перечня изложить в следующей редакции:
«9. Пензенская городская Дума - главный распорядитель бюджетных средств.
10. Администрация города Пензы - главный распорядитель бюджетных средств:
Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства г.Пензы;
Муниципальное казенное учреждение «Центр закупок г.Пензы»;
Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Пензы».»
1.2.2. пункт 16 Перечня исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Информационно-аналитическому отделу (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации г.Пензы в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Макарова А.В., заместителя главы администрации города Панюхина М.А.
Глава администрации города                      Р.Б. Чернов